年度
	2021年

	项目编号

苏州市文化和旅游科研项目
验收结项申请书
项目名称：
申 报 人：
填表日期：
苏州市文化研究中心
声     明

我承诺对本项目各项内容的真实性负责，并保证没有知识产权权属纠纷。苏州市文化广电和旅游局享有宣传介绍、推广应用本成果的权力，但保留作者的署名权。

特此声明。

项目负责人（签章）

年   月   日

填  表  说  明
1、申请者应在认真阅读此说明各项内容后按要求详细填写。

2、本申请书所列内容必须实事求是，逐项认真填写，表达要明确严谨。对于填写内容含糊不清的，不予结项。
3、本申请书须一式2份，其中1份原件，1份复印件，采用A4双面打印，于左侧装订成册。

4、填写中如栏目篇幅不够，可自行加页。
5、苏州市文化研究中心地址：苏州市姑苏区公园路45号

   邮编：215000
   联系电话：0512-69823045
   邮箱：kjc@wgj.suzhou.gov.cn
一、项目基本情况
	项目名称

	主题词

	结项种类
	A．正常  B．延期  C．申请撤销或中止

	负责人

姓  名

	性别

	出生年月

	学  历

	专业职称

	研究专长

	工作单位

	行政职务

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	E-mail

	项 目 组 主 要 成 员（不超过10人）

	姓  名
	性别
	年龄
	职称或职务
	研究

专长
	工作单位

二、项目研究总结报告
	内容提示：预定计划执行情况；项目研究和实践情况；研究工作中取得的主要成绩和收获；研究工作中的困难、问题和建议。

三、最终成果简介

	主要内容提示：

1．“最终成果简介”是结项的必需材料，供介绍、宣传、推广成果使用。

2．简介内容包括：该项目研究的目的和意义；研究成果的主要内容和重要观点或对策建议；成果的学术价值、应用价值，以及社会影响和效益。

3．简介内容应由项目负责人撰写，3000字左右；文章内容要层次清楚、观点明晰、用语准确、文风朴实，要有实质性内容，并具有整体性和系统性，不得简单排列篇章目录。

	批准经费
	        万元

	支出项目
	金额（万元）

	合  计

四、经费决算表

五、所在单位审核意见
	                                              公  章
                                           年    月    日

六、专家审核意见：

	建议等级：_______（ A、优秀；B、合格；C、基本合格；D、不合格）

项目成果评价：
专家签名：

年    月    日

七、苏州市文化研究中心审核意见：
	公  章

                                            年    月    日

1
— 2 —